科技部中部科學園區管理局　函

地址：台中市西屯區中科路2號
聯絡人：陳盈秀　科員
電話：04-25658588分機7323
傳真：--
電子信箱：frances@ctsp.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年9月4日
發文字號：中投字第1090018529號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：本局訂於109年9月18日（星期五）辦理「中科園區創新技
術論壇─智慧機械創新應用發展」，敬請踴躍參加，詳如
說明，請查照。

說明：為促進產業創新應用發展，特邀請中部地區大學、園區廠
商及園區同業公會出席本次活動，活動資訊如下：

一、時間：109年9月18日（星期五） 9:00至12:15。
二、地點：國立中興大學中科校區212國際會議廳 （臺中市西

屯區科園路19號）。
三、本活動為免費參加，並採線上預先報名制，報名時間自即

日起至109年9月17日中午12:00前（額滿為止）。報名連
結如下：https://forms.gle/jSbtWW4sNhv7J9yF9。

四 、 本 案 聯 絡 人 ： 蔡 小 姐 ， E m a i l ：
thhui@dragon.nchu.edu.tw，電話：(04)2284-0558轉
23。

五、檢附活動議程1份。
六、配合政府防疫政策，參與本活動請佩戴口罩。

正本：中區院校（共26單位）、中科園區廠商（共223單位）、台灣科學工業園區科學

工業同業公會中區辦事處
副本：國立中興大學、台灣中部科學園區產學訓協會(以上均含附件)、本局投資組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1090008079